La liquidación de costas en esta instancia es como sigue: 

Agencias en derecho .................................................................................... $1.160.000 

TOTAL  .......................................................................................................... $1.160.000 

SON: UN MILLON CIENTO SESENTA MIL PESOS 

Fredonia (Ant.), 11 de septiembre de 2023. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA